
AFFOSSATORI PORTATIAFFOSSATORI PORTATIAFFOSSATORI PORTATI
MOUNTED DITCHERSMOUNTED DITCHERSMOUNTED DITCHERS

BUTTEURS PORTESBUTTEURS PORTESBUTTEURS PORTES

Mod. A C

AFFOSSATORI AD 1 CORPO —1 DITCHER BODY—BUTTEUR 1 CORPS

MD40 1 1 18 40 110 25/40

MD55 1 1 26 55 325 80/90

MD53 1 1 25 53 270 60/80

MD45 1 1 20 45 130 40/50

MD50 1 1 24 50 195 50/60

B

70/105

75/105

85/130

85/135

90/140

File/rangs/rows

A—> Larghezza al fondo—Width 
at the bo�om—Largeur au fond
B—> Larghezza alla cima—Width 
on the top—largeur au sommet
C—> Profondità lavoro— Wor-
king depth—Profondeur de travail

DI SERIE: Ali regolabili, piedini di stazionamento e punta sos�tuibile
STANDARD EQUIPMENT: adjustable wings, parking stands and replaceable point
EQUIPEMENT STANDARD: ailes réglables, pieds de parking et pointe  remplaçable


